Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104000
498

000750101310
280

000750100805
724

000750103239
857

000750105591
692

000750105591
691

000000007503
055

000750103239
760

000750104000
993

000750105536
785

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131800-
Queso

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHX COCIDO

JUMEX MANG

ZUCAR 380GR

DANONFSA220G

ALPURA PINA

ALPURA DURAZ

FLAN100G

DANONI 4PCK

CHXSALCH

LECHE FRESA

Base: 83.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

02 de Octubre del 2024

14:59:27

IMAZA8531

44866C69-CCA6-4E90-9329-0FB1E0C1964F

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$83.00

6 Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.0(
$57.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.0Q
$30.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$7.50

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$8.00
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$83.00

$43.00

$57.00

$37.50

$30.00

$30.00

$15.00

$22.50

$30.00

$8.00
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IMPORTE DESCUENTO
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Base: 8.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

000750102056 | 50131701- |1 LALA 417 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $45.00
190 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 | 50161800- (1 CARAMELO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
067 Productos de impuesto.-
confiteria

Base: 5.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 721515641591771089968 TR No: 3068

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $406.50
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $406.50

CADENA ORIGINAL

|11.1/44866C69-CCA6-4E90-9329-0FB1E0C1964F|2024-10-02T16:00:28|SST060807KUO0|d7nnay1wb/eKinS7t+Gqw8csw75F00q4QFDdrp+tM+/iSByuPEsr+
jroOY9/ey15jS8x5BSMI5syJDal10TShGUOt/9ccoXtfhtzeGVRgcIoWNXrhI3HHIK3eXJ90H5205VDjSLBH7WJICbwWaArHh070geMPVFMoJzKg640sSfay2yUvZ4anWertLxPHs+
hF3ACR43N/S/1ig9tFgFOFWuUVX7JPvapOAFS9XN41Y/9QIRDMVokuge TMuL9bnZffWi+lygPS9gKAOjwhSUG/HBVHIC4vQDnc3llqGw+
CrVeqzOkJpX/8fO5y0SR2Tpy4QTblOg8vkv7fVwi20VICNXGYQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d7nnaylwb/eKinS7t+Ggw8csw75F00g4QFDdrp+tM+/iSByuPEsr+
jroOY9/ey15jS8x5BSMI5syJDal0TShGUOt/9ccoXtfhtzeGVRgcIoWN XrhI3HHJIK3eXJ90H5205VDjSLBH7WJICbwWaArHh070geMPVFMoJzKg640sSfqy2yUvZ4anWertLxPHs+
hF3ACcR43N/S/1ig9tFgFOFWuUVxX7JPvapOAFS9xXN41Y/9QIRDMVokuge TMuL9bnZffWi+lygPS9gKAOjwhSUG/HBVHIC4vQDnc3l1gGw+CrVeqz0kJpX/8fO5yoSR2Tpy4QThlOg8vkv7fVwi20VICN

SELLO DIGITAL DEL SAT

YixKBKtnl10Q+

BA58YKLmM3qcz6/J9UMt/fly5FOuIXZoECKRO3jJoljuDool5Wj/E3KDI2Q8qU8c5rVNrl0oFfxQmoadWIoBcdWm9ipvBnKw8PV407rG860kyo X RxXFEfrKXIN'YAjCnsnoVaFMjPxR/y/9PLri730LKhb
kCCFSBk2KHZy9XrLKES3FCp0TxbzgsUw/n3QvlobllcTC7Rh0bay4xcEB YvIMIRMtW80mfptjSxP6qvP2VaqvswUY L6zq6PD9aGOgcU18MLD4lic7oAfXf6b1lhz53iHZKDVILYi9PBgIUVCIUXOU

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Octubre del 2024 14:59:27
Fecha y hora de certificacion: 02 de Octubre del 2024 16:00:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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